售股份的价格将做相应调整。

2006年1月

19日

恪守承诺

资产重组时

所作承诺

新希望集团、

南方希望、刘

永好

为维护公司在重大资产重组后的合法权益， 以上股东承诺：承

诺人目前并没有直接或间接地从事任何与上市公司所从事的

业务构成同业竞争的业务活动；在承诺人实际控制上市公司期

间，承诺人及承诺人所控制的其他企业（除上市公司外）将不

直接或间接从事任何与上市公司构成竞争或可能构成竞争的

业务，亦不从事任何可能导致上市公司利益受损的活动。

2010年12月

31日

恪守承诺

新希望集团、

南方希望

为减少和规范公司重大资产重组后可能产生的关联交易，以上

股东承诺：尽量避免或减少与上市公司及其下属子公司之间的

关联交易；对于无法避免或有合理理由存在的关联交易，将与

上市公司依法签订规范的关联交易协议， 并按照有关法律、法

规、规章、其他规范性文件和公司章程的规定履行批准程序，关

联交易价格依照与无关联关系的独立第三方进行相同或相似

交易时的价格确定，保证关联交易价格具有公允性；保证按照

有关法律、法规和公司章程的规定履行关联交易的信息披露义

务；保证不利用关联交易非法转移上市公司的资金、利润，不利

用关系交易损害上市公司及非关联股东的利益。

2010年12月

31日

恪守承诺

新希望集团、

南方希望

公司重大资产重组完成后，南方希望将成为公司股东，新希望

集团控制的公司股份进一步增加，新希望集团及南方希望就确

保公司独立性事宜承诺如下：一、保证上市公司资产独立；二、

保证上市公司的财务独立；三、保证上市公司机构独立；四、保

证上市公司业务独立；五、保证上市公司人员相对独立。

2010年12月

31日

恪守承诺

首次公开发

行或再融资

时所作承诺

新希望集团、

南方希望

发行对象承诺自本次发行结束之日起18个月内不得转让本次

非公开发行的的股票。

2020年10月

29日

恪守承诺

截至本公告日，本次申请限售股份解禁的两名股东均严格遵守了前述承诺，不存在违

反上述承诺的情形。

三、本次申请解除限售股份股东对公司的非经营资金占用、公司对该股东违规担保等

情况

截至本公告日，本次申请解除限售股份的上述两名股东不存在对公司非经营性资金占

用的情形，也不存在公司对上述两名股东违规提供担保等损害公司利益行为的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次申请解除限售股份上市流通日期：2022年7月12日（星期二）。

2、本次申请解除限售的股份数为177,147,918股，占本公司总股本的3.9322%。

3、本次申请解除限售股份的股东及持股数量

序号 股东名称 所持限售股份数（股）

本次解除限售股份数

（股）

本次解除限售股份占总

股本比例

1 新希望集团 79,716,563 79,716,563 1.7695%

2 南方希望 97,431,355 97,431,355 2.1627%

合计 177,147,918 177,147,918 3.9322%

五、本次解除限售后公司的股本结构情况

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次增减变动

（股）

本次限售股份上市流通后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件股份 4,323,564,999 95.97% 177,147,918 4,500,712,917 99.90%

有限售条件股份 181,529,216 4.03% -177,147,918 4,381,298 0.10%

股份总数 4,505,094,215 100% 0 4,505,094,215 100%

注：公司可转债“希望转2”目前处于转股期，转股会导致公司总股本的增加，上述股份

总数是截止2022年7月4日的总股本。

六、保荐机构的核查意见

经核查，招商证券股份有限公司（以下简称“招商证券” ） 认为：公司本次非公开发行

限售股份上市流通的数量、上市流通时间均符合相关法律法规的要求；本次解除限售股份

持有人严格履行了非公开发行时所作的承诺； 本次解除限售股份上市流通的信息披露真

实、准确、完整。

综上，招商证券对公司本次非公开发行限售股上市流通事项无异议。

七、备查文件

1、限售股份解除限售申请表

2、股本结构表和限售股份明细表

3、保荐机构的核查意见

特此公告

新希望六和股份有限公司董事会

二○二二年七月九日

证券代码：688133� � � �证券简称：泰坦科技 公告编号：2022-065

上海泰坦科技股份有限公司

第三届董事会第二十六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

上海泰坦科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第二十六次会议通知

已于2022年7月4日以书面方式发出，会议于2022年7月10日在上海市徐汇区石龙路89号公

司会议室以现场结合通讯的方式召开。 本次会议由董事长谢应波先生主持，应参与表决董